
 

 

1 
 

2.pielikums 

tirgus izpētei „Izmaksu un ieguvumu analīzes 

sagatavošana SAM 6.1.1.3. projektam”  

(ID Nr. GNP/2024/TI/10) 

Detalizēta informācija izmaksu un ieguvumu analīzes sagatavošanai  

SAM 6.1.1.3. programmā 

Projektam “Uzņēmējdarbības publiskās infrastruktūras uzlabošana Dzelzceļa ielā un 

Viestura ielā” 

 

Projekta ietvaros plānots: 

 - Dzelzceļa ielas pārbūve ~1.43 km garumā. Nolietoto brauktuvju un segumu atjaunošana, 

mūsdienīgas un drošas vides nodrošināšana apkārtējiem iedzīvotājiem; 

 - Viestura ielas pārbūve ~1.60 km garumā. Nolietoto brauktuvju un segumu atjaunošana, 

mūsdienīgas un drošas vides nodrošināšana apkārtējiem iedzīvotājiem. 

 

Objektu ģeogrāfiskais novietojums: 

 

Projekta īstenošanas vieta:  

- Dzelzceļa iela, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401 (kad.apz. 50010010154; 50010020285; 

50010030068; 50010030061; 50010030056) – sarkans apzīmējums 

- Viestura iela, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401 (kad.apz. 50010090302; 50010090304) – 

dzeltens apzīmējums 



 

 

2 
 

 

Vispārīgs apraksts par projekta ieceri: 

Uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai plānots atjaunot Viestura ielas ~1,60 km garumā un 

Dzelzceļa ielas ~1,43 km garumā segumu. Viestura ielā paredzēta nolietoto brauktuvju un segumu 

atjaunošana, mūsdienīgas un drošas vides nodrošināšana apkārtējiem iedzīvotājiem, kā arī 

infrastruktūras pielāgošana mūsdienu vajadzībām. Ielas pārbūves īstenošanā nepieciešams nodrošināt 

vides pieejamības prasības cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem; visām brauktuvēm jāparedz 

jaunu ceļa asfaltsegumu vai bruģa segumu. Nepieciešams izbūvēt gājēju ietvi, kas apvienota ar 

veloceliņu, papildus gar gājēju ietves malu paredzot izvietot soliņus. Viestura ielas pārbūves posmā 

paredzēta autostāvvietu izveide. Plānota lietus ūdens novades sistēmas izstrāde, paredzot sāngrāvju 

tīrīšanu, cauteku atjaunošanu, kā arī paredzēta jaunu ūdensapgādes un kanalizāciju tīklu izbūve. 

Projekta ietvaros paredzēta veco apgaismojuma stabu demontāža, esošo LED gaismekļu uzstādīšanu 

uz jauniem apgaismojuma balstiem. Paredzēta papildus LED ielas apgaismojuma ar attālinātas 

vadības un gaismekļu dimmēšanas iespējām izveide un jauna apgaismojuma kabeļa ierīkošana. 

Dzelzceļa ielā paredzēta asfaltbetona seguma atjaunošana no Rīgas ielas līdz Robežu ielai, tāpat arī 

esošā gājēju celiņa seguma remonts, ja tas būs nepieciešams. Posmā no Robežu ielas līdz Emzes ielai 

paredzēta pilna seguma konstrukcijas pārbūve un ietves izbūve, kas apvienota ar veloceliņu. Posmā 

no Robežu ielas līdz Emzes ielai paredzēta jaunu lietus ūdens novades sistēmas izbūve, 

nepieciešamības gadījumā sāngrāvju tīrīšana, caurteku atjaunošana.Paredzēta jaunu ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīklu izbūve posmā no Rīgas ielas līdz O.Kalpaka ielai (~270m garumā). 

 

Informācija par komersantiem: 

Projekta īstenošanas vietas teritorijā darbojas vairāki Gulbenes pilsētā nozīmīgi uzņēmumi: SIA 

“Siltumkomforts” (reģ.Nr. 40003797725, struktūrvienība Dzelzceļa ielā, reģ.Nr. 90010203763), SIA 

“LaserTag LATGALE” (reģ.Nr. 42403041860, struktūrvienība cafe Vafonā Dzelceļa ielā, reģ.Nr. ), 

AS “Dobeles dzirnavnieks” (reģ.Nr. 40003020653, struktūrvienība Dzelzceļa ielā, reģ.Nr. 

90010913912), AS “Pasažieru vilciens” (reģ.Nr. 40003567907, struktūrvienība Dzelzceļa ielā, 

reģ.Nr. 90001630609), SIA “BONO” (reģ.Nr. 44103079618, struktūrvienība Dzelzceļa ielā, reģ.Nr. 

91425379467), Kooperatīvā sabiedrība “VAKS” (reģ.Nr. 44103005731, struktūrvienība Dzelzceļa 

ielā, reģ.Nr. 90010712845), SIA “Gulbenes autobuss” (reģ.Nr. 43203003672, struktūrvienība 

Dzelzceļa ielā, reģ.Nr. 90000408204), SIA “AMBERGOLD” (reģ.Nr. 44103058866, Viestura ielā), 

SIA “Gulbenes-Alūksnes bānītis” (reģ.Nr. 40003542763, Viestura ielā), SIA “SAIDO” (reģ.Nr. 

44103029301, Viestura ielā), SIA “SDS PROJEKTI” (reģ.Nr. 54103057631, Viestura ielā), SIA 

“MetWorks” (reģ.Nr. 40203314671, struktūrvienība Viestura ielā, reģ.Nr. 91414927403). 

 

Projekta sagaidāmie rezultāti un projekta finansējums: 

Projekta īstenošanas rezultātā tiks radītas 20 jaunas darba vietas, piesaistītas privātās nefinanšu 

investīcijas 1 523 633,- EUR apmērā un vismaz 3 komersanti gūs labumu no attīstītās publiskās 

infrastruktūras. 

Projekta izmaksas veido projektēšanas izdevumi 50 000,- EUR (Dzelzceļa ielā 22 000,- EUR un 

Viestura ielā 28 000,- EUR) + 21% PVN un autoruzraudzības izdevumi 5 400 EUR (Dzelzceļa ielā 2 

700,- EUR un Viestura ielā 2 700,- EUR) + 21% PVN, būvniecības darbi 2 442 544,60 EUR 

(Dzelzceļa ielā 1 099 145,07 EUR un Viestura ielā 1 343 399,53 EUR) + PVN 21% un 



 

 

3 
 

būvuzraudzības izdevumi 73 276,34 EUR (Dzelzceļa ielā 32 974,35 EUR un Viestura ielā 40 301,99 

EUR) + PVN 21%.  

Projekta plānotās kopējās izmaksas ir līdz 3 112 629,33 EUR no tām plānotās attiecināmās izmaksas 

ir līdz 3 047 264,11 EUR, TPF atbalsta summa projektam kopumā ir līdz 2 285 448,09 EUR. 

Projektā ir paredzēts sadarbības partneris (ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs –  

pašvaldības kapitālsabiedrība SIA “Gulbenes Energo Serviss”). Pēc ŪKT infrastruktūras izbūves 

izmaksas nodrošinās projekta sadarbības partneris - sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs. 

 

Precīzas projekta izmaksas tiks noteiktas pēc līguma izpildes; iepirkuma ID Nr. GNP 2023/84 

publikācija: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/109992  

 

Informāciju sagatavoja: 

Inga Leone 

Gulbenes novada Centrālās pārvaldes 

Attīstības un projektu nodaļas 

Vecākā projektu vadītāja 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/109992

